EXTRATO DO TA Nº 085/2017 – RG SEGURANÇA E VIGILANCIA LTDA-EPP

A Organização das Voluntarias de Goiás - OVG torna público o Décimo Termo Aditivo ao
Contrato de Prestação de Serviço nº 017/2012 com a empresa RG SEGURANÇA E
VIGILANCIA LTDA-EPP (Processo nº 2012/273604)

OBJETO: Aditar o Contrato principal em sua CLÁUSULA NONA – DA VIGÊNCIA, que passa a
vigorar com a seguinte redação:

“CLÁUSULA NONA – DA VIGÊNCIA – O prazo de vigência do contrato fica prorrogado, em
caráter excepcional, por mais 30 (trinta) dias ou até a conclusão da contratação da nova
empresa, a partir de 30 de outubro de 2017, conforme item 17.4 do Regulamento de Compras
da OVG, bem como, §4º do art. 57 da Lei nº 8.666/93. “

SIGNATÁRIOS:

Anderson Augusto Tavares de Souza - Diretor Geral da OVG
Olavo Marsura Rosa - Diretor Administrativo/Financeiro - OVG
Glauco Sebastian Tavares de Oliveira- Representante legal da empresa contratada